
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN TALA AÑO 2024

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL        17.216.213 H.IRIGOYEN 21 - ROSARIO DEL TALA 03445653697 03445421119 patricia_avansatti25@hotmail.com

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO        28.796.724 JUSTO JOSÉ DE URQUIZA 257 - ROSARIO DEL TALA 3434476754 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 3623 BERTINAT JULIO GERMÁN        29.324.215 RAMIREZ 115 - ROSARIO DEL TALA 3445419323 3445421331 juliobertinat@hotmail.com

4 2242 BUIATTI SERGIO GUSTAVO        16.872.960 URQUIZA 406 - ROSARIO DEL TALA 03445446305 03445421665 guchobuiatti@hotmail.com

5 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO        28.360.815 PRIMERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3434532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

6 2149 DIAZ RICARDO DANIEL        13.599.950 PERÓN 40 - ROSARIO DEL TALA 0343154655342 radpestudio@hotmail.com

7 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN        29.141.217 1 DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3434719198 periciasentreriosinterior2022@gmail.com

8 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS        29.766.785 9 DE JULIO 402 - ROSARIO DEL TALA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

9 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA        37.923.465 ROZADOS Y PELLEGRINI 0 - ROSARIO DEL TALA 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

10 3525 ROA RUBÉN ARIEL        27.158.212 1RO. DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3446403258 3446420539 rubenarielroa@hotmail.com

11 3353 SALAZAR ANA VICTORIA        26.830.998 1RO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 03446547319 03446420539 salazarvictoria@hotmail.com

12 3566 SUSCO GASTÓN DARIO        26.830.811 1RO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 03446542595 03446420539 gastondariosusco@hotmail.com

13 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO        28.471.256 1ER MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

14 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA        18.009.001 IRIGOYEN 21 - ROSARIO DEL TALA 3435113221 3434235341 haydee.villagra@yahoo.com.ar

15 2743 WINDERHOLLER LEONOR E.        23.407.094 HIPOLITO IRIGOYEN 22 - ROSARIO DEL TALA 3435042774 leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO        28.796.724 JUSTO JOSÉ DE URQUIZA 257 - ROSARIO DEL TALA 3434476754 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

2 3623 BERTINAT JULIO GERMÁN        29.324.215 RAMIREZ 115 - ROSARIO DEL TALA 3445419323 3445421331 juliobertinat@hotmail.com

3 2242 BUIATTI SERGIO GUSTAVO        16.872.960 URQUIZA 406 - ROSARIO DEL TALA 03445446305 03445421665 guchobuiatti@hotmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO        28.360.815 PRIMERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3434532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL        13.599.950 PERÓN 40 - ROSARIO DEL TALA 0343154655342 radpestudio@hotmail.com

6 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN        29.141.217 1 DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3434719198 periciasentreriosinterior2022@gmail.com

7 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS        29.766.785 9 DE JULIO 402 - ROSARIO DEL TALA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

8 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA        37.923.465 ROZADOS Y PELLEGRINI 0 - ROSARIO DEL TALA 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

9 3525 ROA RUBÉN ARIEL        27.158.212 1RO. DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3446403258 3446420539 rubenarielroa@hotmail.com

10 3353 SALAZAR ANA VICTORIA        26.830.998 1RO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 03446547319 03446420539 salazarvictoria@hotmail.com

11 3566 SUSCO GASTÓN DARIO        26.830.811 1RO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 03446542595 03446420539 gastondariosusco@hotmail.com

12 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO        28.471.256 1ER MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

13 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA        18.009.001 IRIGOYEN 21 - ROSARIO DEL TALA 3435113221 3434235341 haydee.villagra@yahoo.com.ar

14 2743 WINDERHOLLER LEONOR E.        23.407.094 HIPOLITO IRIGOYEN 22 - ROSARIO DEL TALA 3435042774 leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO PENAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 3623 BERTINAT JULIO GERMÁN        29.324.215 RAMIREZ 115 - ROSARIO DEL TALA 3445419323 3445421331 juliobertinat@hotmail.com

2 2242 BUIATTI SERGIO GUSTAVO        16.872.960 URQUIZA 406 - ROSARIO DEL TALA 03445446305 03445421665 guchobuiatti@hotmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO        28.360.815 PRIMERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3434532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA        37.923.465 ROZADOS Y PELLEGRINI 0 - ROSARIO DEL TALA 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

5 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO        28.471.256 1ER MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

6 2743 WINDERHOLLER LEONOR E.        23.407.094 HIPOLITO IRIGOYEN 22 - ROSARIO DEL TALA 3435042774 leonorwinderholler@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN TALA AÑO 2024

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS        29.766.785 9 DE JULIO 402 - ROSARIO DEL TALA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

2 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA        37.923.465 ROZADOS Y PELLEGRINI 0 - ROSARIO DEL TALA 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

3 2743 WINDERHOLLER LEONOR E.        23.407.094 HIPOLITO IRIGOYEN 22 - ROSARIO DEL TALA 3435042774 leonorwinderholler@hotmail.com
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